
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIII сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 березня 2025 року        № 5883 

м. Бібрка 

 

Про передачу комунального майна в оперативне управління 

З метою ефективного використання комунального майна Бібрської міської ради та для 

забезпечення здійснення статутної діяльності закладів дошкільної освіти, відповідно до ст. 133, 

137 Господарського кодексу України, рішення Бібрської міської ради № 1354 від 13.07.2021 

«Про затвердження Положення про порядок закріплення майна комунальної власності Бібрської 

міської ради за підприємствами, установами, організаціями на праві господарського відання або 

оперативного управління та типових договорів», врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, керуючись ст. 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в оперативне управління Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області вбудовані приміщення дошкільного 

навчального закладу (додаток 1). 

2. Доручити Бібрському міському голові укласти договори про закріплення майна комунальної 

власності Бібрської міської ради на праві оперативного управління відповідно до чинного 

законодавства. 

3. Створити комісію з передачі комунального майна (додаток 2). 

4. Голові комісії забезпечити передачу в оперативне управління Відділу освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської ради Львівського району Львівської області вбудовані приміщення 

дошкільного навчального закладу за актами приймання-передачі у встановленому 

законодавством порядку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5883 від 14.03.2025 

 

Заклад освіти, що передається в оперативне управління Відділу освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської ради Львівського району Львівської області: 

1. Вбудовані приміщення дошкільного навчального закладу площею 1264,4 кв. м. будівлі 

адмінбудинку за адресою: Львівська область, Львівський район, село Великі Глібовичі, вулиця 

Шкільна, будинок 1. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 

 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5883 від 14.03.2025 

 

Склад комісії з передачі комунального майна 

1. Оксана Довгаль, заступниця Бібрського міського голови – голова комісії; 

2. Катерина Христіна, головний бухгалтер виконавчого комітету Бібрської міської ради – 

заступниця голови комісії; 

3. Зоряна Влах, начальниця Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради – 

членкиня комісії; 

4. Богдана Радчук, головний бухгалтер Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської 

ради – членкиня комісії; 

5. Галина Василик, бухгалтер Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради – 

членкиня комісії; 

6. Ярослав Ревула, староста Великоглібовицького старостинського округу – член комісії; 

7. Богдан Курдина, голова постійної комісії з питань житлово-комунального господарства – член 

комісії. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 


